เหมาประกอบอาหารนักเรียนโรงเรียนกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษษ

๒๕๖๕ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านบ้านไร่แก่นตะวัน101 (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๙,๑๖๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายคุณาวุฒิ ไชยคำภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด